

<b>ABIZENAK-IZENA</b>	<b>JARDUERA</b>	<b>EMAITZA</b>
AGIRRE GONZALO JULENE	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
AGIRRE GONZALO LIER	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.45	SI-BAI
ALBERDI LASKURAIN PAULE	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
ALDANONDO IRAZABALBEITIA IRATI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
AMASORRAIN MACHO NORA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
ARAMBURU ACEBAL YARA	IGERIKETA 4. MAILA 2023 1TX 17.30	SI-BAI
ARIZNABARRETA GONZALEZ MALEN	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
ARIZNABARRETA GONZALEZ NORA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
ARRIETA PEDREJON JON MARTIN	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
ARRIGAIN ELKORO JULEN	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :11
ASIAIN GONZALEZ MARKEL	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
BARRENETXEA GAMBRA MAIA	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
BARRUTIABENGOA OSINAGA PAUL	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.45	SI-BAI
BASAURI DAVILA MIKEL	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
BELOKI BENITEZ LEXURI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.00	SI-BAI
BLANCO IRURETA AINHIZE	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 10.00	SI-BAI
BURGAÑA ERNABIDE JULEN	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
CABANILLAS ZUBIZARRETA UNAI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 10.00	SI-BAI
CAMBRONEL OTERO AIMAR	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
CEPEDA OSINAGA SARE	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
DA COSTA BURGOS SANTIAGO	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
DAVILA IZA IRATI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
DE BORJA DAVILA IKER	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
DIA ARTEAGA ELENE	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 10.00	SI-BAI
DIAZ DAVILA UNAI	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
EGUIDAZU MORENO ERIK	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
ESPAÑA LINARES SAMANTHA VICTORIA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
ETXANIZ JAUREGUI NORA	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.00	SI-BAI
ETXEBERRIA LABAKA AMALUR	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
ETXEBERRIA LABAKA UNAX	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
ETXEBERRIA MUJIKA MAIALEN	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
FERNANDEZ GOMEZ ALAZNE	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
FERNANDEZ LOPEZ MAREN	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
GABILONDO INSAUSTI OINATZ	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
GALAN MARTINEZ AMETS	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
GARCIA DE ANDOIN IGARTUA ELENE	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.00	SI-BAI

GARITANO ARROYO IKER	IGERIKETA 4. MAILA 2023 1TX 17.30	SI-BAI
GOENAGA GOMEZ DE SEGURA HODEI	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
GOICOECHEA BLANCO MAIALEN	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
GONZALEZ MORENO MARKEL	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.00	SI-BAI
GONZALEZ MORENO NORA	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.00	SI-BAI
GUERRERO BEISTEGUI INTZA	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
GUERRERO BEISTEGUI JUNE	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
GUINEA ORMAETXEA LUKA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
GUINEA ORMAETXEA UNAX	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
GUTIERREZ TERRAZAS AITOR	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 10.00	SI-BAI
HERZOG ALBERDI BEÑAT	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
HUSSY MARTINEZ IRAILA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.45	SI-BAI
IRAZOLA SANCHEZ ANE	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
IRAZOLA SANCHEZ MALEN	IGERIKETA 4. MAILA 2023 1TX 17.30	SI-BAI
IRIZAR MARTINEZ EKHI	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
ITURBE LIZARRALDE EKAI	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
JAINAGA EXPOSITO ANE	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
JAUREGI SETIEN ZUHAITZ	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.00	SI-BAI
JAUREGUI PEREZ HAITZA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.00	SI-BAI
JUARROS LOPEZ MARKEL	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.00	SI-BAI
KIRICHENKO YOUSSEF YACOB	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
LAZCANO ZABALETA EKAIN	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
LOIOLA IBARGUREN JULE	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
LOIOLA IBARGUREN LEA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
LOIOLA LOPEZ IRATI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
LOIOLA LOPEZ IZAR	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
LONBIDE RETEGUI OIER	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
LOPEZ DE ABETXUKO MARIÑO JUNE	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
MANSO BERRIO JON	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
MANSO BERRIO LAIA	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
MARQUEZ MANCHA LUR	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
MATEOS SETIEN LUAR	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
MENDIARAZ OSINALDE JULEN	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.45	SI-BAI
MENDICUTE ECHEITA UXUE	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
MORALES GARCIA UNAX	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
MUGURUZA ANDUAGA EKHI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
OLABARRIA ILZARBE MANEX	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
OQUINA BELATEGUI ANE	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI

ORTIGOSA JAINAGA IZARGI	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
OSA LOITI IÑIGO	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 10.00	SI-BAI
OSUNA IGARTUA ANNE	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
OTAZO EGURZA HELENE	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
OTAZO EGURZA LIDE	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
OTEIZA MIRANDA SUA	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
OUTEIRIÑO GARITANO EKHI	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
POZA RUBIO JULEN	IGERIKETA 4. MAILA 2023 1TX 17.30	SI-BAI
PUEYO SUDUPE AIMAR	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
RANGEL BARRERA JAIR	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
ROCAFORT ALONSO DAPHNE	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :13
RUIZ FERNANDEZ ANE	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
SANCHEZ AGUIRRE MADDI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
SANTAMARIA VARONA JAIME	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
SEGUROLA BADIOLA HODEI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
SEGUROLA GARATE MAIA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
SOUSA GONZALEZ LANDER	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
TENA ARAKAMA ADUR	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
TXURRUKA JAUREGI ELENE	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
URIBESALGO BARRIO JUNE	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
URIBESALGO BARRIO NAHIA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :12
ZABALA POZO EGA	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
ZABALA POZO IKER	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.45	SI-BAI
ZALDUA AIZPURUA IZEI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2

<b>ABIZENAK-IZENA</b>	<b>JARDUERA</b>	<b>EMAITZA</b>
AGIRRE GONZALO JULENE	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
AGIRRE GONZALO LIER	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.45	SI-BAI
ALBERDI LASKURAIN PAULE	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
ALDANONDO IRAZABALBEITIA IRATI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
AMASORRAIN MACHO NORA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
ARAMBURU ACEBAL YARA	IGERIKETA 4. MAILA 2023 1TX 17.30	SI-BAI
ARIZNABARRETA GONZALEZ MALEN	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
ARIZNABARRETA GONZALEZ NORA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
ARRIETA PEDREJON JON MARTIN	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
ARRIGAIN ELKORO JULEN	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :11
ASIAIN GONZALEZ MARKEL	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
BARRENETXEA GAMBRA MAIA	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
BARRUTIABENGOA OSINAGA PAUL	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.45	SI-BAI
BASAURI DAVILA MIKEL	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
BELOKI BENITEZ LEXURI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.00	SI-BAI
BLANCO IRURETA AINHIZE	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 10.00	SI-BAI
BURGAÑA ERNABIDE JULEN	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
CABANILLAS ZUBIZARRETA UNAI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 10.00	SI-BAI
CAMBRONEL OTERO AIMAR	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
CEPEDA OSINAGA SARE	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
DA COSTA BURGOS SANTIAGO	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
DAVILA IZA IRATI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
DE BORJA DAVILA IKER	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
DIA ARTEAGA ELENE	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 10.00	SI-BAI
DIAZ DAVILA UNAI	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
EGUIDAZU MORENO ERIK	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
ESPAÑA LINARES SAMANTHA VICTORIA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
ETXANIZ JAUREGUI NORA	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.00	SI-BAI
ETXEBERRIA LABAKA AMALUR	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
ETXEBERRIA LABAKA UNAX	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
ETXEBERRIA MUJIKA MAIALEN	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
FERNANDEZ GOMEZ ALAZNE	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
FERNANDEZ LOPEZ MAREN	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
GABILONDO INSAUSTI OINATZ	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
GALAN MARTINEZ AMETS	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
GARCIA DE ANDOIN IGARTUA ELENE	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.00	SI-BAI

GARITANO ARROYO IKER	IGERIKETA 4. MAILA 2023 1TX 17.30	SI-BAI
GOENAGA GOMEZ DE SEGURA HODEI	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
GOICOECHEA BLANCO MAIALEN	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
GONZALEZ MORENO MARKEL	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.00	SI-BAI
GONZALEZ MORENO NORA	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.00	SI-BAI
GUERRERO BEISTEGUI INTZA	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
GUERRERO BEISTEGUI JUNE	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
GUINEA ORMAETXEA LUKA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
GUINEA ORMAETXEA UNAX	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
GUTIERREZ TERRAZAS AITOR	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 10.00	SI-BAI
HERZOG ALBERDI BEÑAT	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
HUSSY MARTINEZ IRAILA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.45	SI-BAI
IRAZOLA SANCHEZ ANE	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
IRAZOLA SANCHEZ MALEN	IGERIKETA 4. MAILA 2023 1TX 17.30	SI-BAI
IRIZAR MARTINEZ EKHI	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
ITURBE LIZARRALDE EKAI	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
JAINAGA EXPOSITO ANE	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
JAUREGI SETIEN ZUHAITZ	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.00	SI-BAI
JAUREGUI PEREZ HAITZA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.00	SI-BAI
JUARROS LOPEZ MARKEL	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.00	SI-BAI
KIRICHENKO YOUSSEF YACOB	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
LAZCANO ZABALETA EKAIN	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
LOIOLA IBARGUREN JULE	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
LOIOLA IBARGUREN LEA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
LOIOLA LOPEZ IRATI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
LOIOLA LOPEZ IZAR	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
LONBIDE RETEGUI OIER	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
LOPEZ DE ABETXUKO MARIÑO JUNE	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
MANSO BERRIO JON	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
MANSO BERRIO LAIA	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
MARQUEZ MANCHA LUR	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
MATEOS SETIEN LUAR	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
MENDIARAZ OSINALDE JULEN	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.45	SI-BAI
MENDICUTE ECHEITA UXUE	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
MORALES GARCIA UNAX	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
MUGURUZA ANDUAGA EKHI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
OLABARRIA ILZARBE MANEX	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
OQUINA BELATEGUI ANE	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI

ORTIGOSA JAINAGA IZARGI	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
OSA LOITI IÑIGO	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 10.00	SI-BAI
OSUNA IGARTUA ANNE	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
OTAZO EGURZA HELENE	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
OTAZO EGURZA LIDE	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
OTEIZA MIRANDA SUA	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
OUTEIRIÑO GARITANO EKHI	IGERIKETA 2. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
POZA RUBIO JULEN	IGERIKETA 4. MAILA 2023 1TX 17.30	SI-BAI
PUEYO SUDUPE AIMAR	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	SI-BAI
RANGEL BARRERA JAIR	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
ROCAFORT ALONSO DAPHNE	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :13
RUIZ FERNANDEZ ANE	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.00	SI-BAI
SANCHEZ AGUIRRE MADDI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
SANTAMARIA VARONA JAIME	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
SEGUROLA BADIOLA HODEI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	SI-BAI
SEGUROLA GARATE MAIA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
SOUSA GONZALEZ LANDER	IGERIKETA 2. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
TENA ARAKAMA ADUR	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
TXURRUKA JAUREGI ELENE	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
URIBESALGO BARRIO JUNE	IGERIKETA 3. MAILA 2023 1TX 16.45	SI-BAI
URIBESALGO BARRIO NAHIA	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :12
ZABALA POZO EGA	IGERIKETA 3. MAILA 2023 2TX 16.45	SI-BAI
ZABALA POZO IKER	IGERIKETA ZAPABURU>2023 2TX 16.45	SI-BAI
ZALDUA AIZPURUA IZEI	IGERIKETA ZAPABURU>2023 1TX 16.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2